EDICTO N° 330-2011

EL SUSCRITO SECRETARIO AD-HOC DE LA COMISION DE PERSONAL DEL
PRIMER DISTRITO JUDICIAL, RAMO PENAL, POR MEDIO DEL PRESENTE
EDICTO,

HACE SABER:

Que mediante Aviso N° 330-2011 de fecha diecisiete (17) de octubre del dos mil once
(2011), el Organo Judicial sometié a concurso (Mixto), la posicién 8155 de Oficial Mayor
[l del Segundo Tribunal Superior Penal, Panama,

Que la Comision de Personal del Primer Distrito Judicial, Ramo Penal, ha emitido una
resolucion cuya parte pertinente es del tenor que sigue:

T T T
REPUBLICA DE PANAMA
ORGANO JUDICIAL
COMISION DE PERSONAL DEL PRIMER DISTRITO JUDICIAL,
RAMO PENAL

RESOLUCION N° 330-2011

RESUELVEN:

Primero: Escoger la lista de seleccionables del Concurso N°330-2011 Mixto para la
posicion 8155 de Oficial Mayor Ill del Segundo Tribunal Superior Penal, Panama, la
cual quedara asi:

Concursante Cédula Puntaje
Ortega, Daysy 8-283-767 49.17
Villarreal, Deyca 4-742-71 44.29
Gonzalez, Lourdes 8-236-1488 41.79
Robles, Marianela 2-704-76 40.62
Guardia, Zuleika 8-710-721 39.83
Magan, Marilena 3-74-2388 38.00
Mora, Nelva 8-163-1332 35.87
Arauz, Omaira 8-352-537 33.62
Pineda, Dalyeris 8-747-775 33.20
Ortega, Zuleika 2-118-430 32.95
Mata, Carlos 8-311-443 32.79
Barahona, Cindy 4-745-179 30.45
La lista de No seleccionables quedara asi:

Cortés, Erasmo 8-744-2206 29.79
Batista, Yamileth 8-740-1495 29.08
Reyes, Humberto 6-71-966 28.21
Appleton, Lourdes 8-530-1198 27.67
Corrales, Luz 7-703-2010 26.75
Ortega, Octavia 8-523-1868 26.58
Arosemena, Melissa 8-765-158 25.67
Dominguez, Desireé 7-703-880 25.08



Alveo, Jacqueline
Magallon, Ligia
Velarde, Marlon
Gallardo, Miguel
Meneses, Bleixen
Madrid, Melisa
Saldafa, Yamileth
Vigil, Ruth
Gomez, Fulvia
Rosas, Delian
Madrid, Omayra
Martinez, Silvia
Saldana, Antonio
Castafiedas, Omar
Quintero, Ginnette
Alverola, Maria
Montenegro, Lidia
Garcia, Naysa
Vergara, Luis
Minan, Joel
Montenegro, Maritza
Cruz, Betzaida
Manzané, Yolanda
Murillo, Edwin
Mena, Alba
Gonzalez, Yilmara
Zapata, Nixia
Sinisterra, Paola
Mela, Iselda

Del Rosario, Everardo
Alvarado, Raisa
Vivero, Stephanie
Zambrano, Xenia
Jiménez, Karla
Rios, Adonai
Miranda, Yarelis
Rivas, Luz
Delgado, Auris
Samaniego, Abigail
Rodriguez, Mery
Cerrud, Nitzia
Lowe, Joana
Marin, Andrés
Vence, Alexandra
Barrera, Marisa
Burke, Marissel
Campos, Edwin
Cardenas, Nayrobi
Cedeno, Susana
Chen, Iriam
Jaramillo, Juan
Mendoza, Ariel
Morales, Patricia
Santamaria, Félix
Tello, Crystal

8-448-72
8-760-945
8-349-356
8-710-452
2-721-1668
2-714-1568
6-707-15
8-821-1839
8-520-1980
8-499-13
8-705-1652
9-705-1329
8-714-539
8-803-319
8-778-2301
7-703-1086
8-476-362
8-763-2110
8-769-891
8-517-358
6-65-133
9-718-1555
8-237-111
4-726-1936
8-824-600
4-736-219
8-757-1007
8-712-1909
6-72-230
4-262-309
8-807-207
8-824-616
8-706-1192
8-800-1728
6-707-1626
8-796-285
3-716-2033
3-716-999
8-846-1823
8-795-1563
4-747-194
8-744-992
8-751-391
8-797-758
8-824-1782
8-810-1213
8-737-1314
8-818-1887
8-822-551
8-817-411
8-772-1625
8-827-1893
8-776-1267
8-381-982
3-705-2468

24.25
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24.00

23.41

23.17
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20.71

20.67

20.42

20.17
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19.41

19.08
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18.84
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18.18

18.17

17.75

17.75
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16.87

16.75

16.45

16.29

16.17

15.54

15.17

15.00

15.00

15.00

14.75

14.62

12.37

12.25
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10.25

9.00
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No es estudiante de progreso normal.
No es estudiante de progreso normal.
No es estudiante de progreso normal.
No es estudiante de progreso normal.
No es estudiante de progreso normal.
No es estudiante de progreso normal.
No es estudiante de progreso normal.
No es estudiante de progreso normal.
No es estudiante de progreso normal.
No es estudiante de progreso normal.
No es estudiante de progreso normal.



Segundo: Informar a los participantes que aquellos que se consideren afectados con la
presente Resolucién disponen del Recurso de Reconsideracion con Apelacion en
Subsidio, el cual podran interponer en el término de dos (2) dias habiles, contados
después de haberse notificados los resultados.

Para constancia se extiende y firma la presente resolucion, en la Ciudad de Panama, el
dia primero (1°) del mes de julio del aio dos mil quince (2015).

NOTIFIQUESE.
Los Comisionados,

(fdo.) ADOLFO MEJIA CACERES

(fdo.) ZAIDA CARDENAS G.

(fdo.) MARCO A. GARIBALDO

(fdo.) AUSBERTO BERNAL V., Secretario Ad-Hoc

Para notificar a los interesados el contenido de la parte pertinente de la Resolucion
anterior, se fija el presente Edicto que lleva el N° 330-2011 en lugar visible de este
despacho hoy dos (2) de julio del afio dos mil quince (2015), siendo las ocho de la
manana (8:00 a.m.) y por un término de cinco (5) dias habiles.

(FDO.) AUSBERTO BERNAL V.
SECRETARIO AD-HOC



